[image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

         18.12.2019                                                                                                                         № 80

Об утверждении перечней имущества
Курбского сельского поселения ЯМР,
принимаемого в муниципальную
собственность Ярославского
муниципального района

Руководствуясь пунктом 19.1 части 1 статьи 15  Федерального закона                от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Совета ЯМР от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества Курбского сельского поселения ЯМР, принимаемого в муниципальную собственность Ярославского муниципального района, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР по экономике, собственности и аграрной политике (Никешина С.В.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава  Ярославского
муниципального района
_____________ Н.В. Золотников
«____»________2019

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
______________Е.В. Шибаев
«____»________2019

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Муниципального Совета ЯМР
от 18.12.2019 № 80

ПЕРЕЧЕНЬ,
включающий муниципальное учреждение культуры,
принимаемое в муниципальную собственность
Ярославского муниципального района

	№
п/п
	Полное
наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	1.
	Муниципальное учреждение Ширинский культурно-спортивный центр Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
	150536, область Ярославская,
район Ярославский, село Ширинье, улица Мира, дом 1
ИНН 7627029499

image1.jpeg